
2020年 10月吉日 

株式会社オプナス 

代表取締役社長 峯村陽一 

 

新工場移転及び稼働のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、並々ならぬご交誼にあずかり、厚くお礼いたします。 

さて、弊社は埼玉県秩父市に新工場を建設しておりましたが、この度下記の通り稼動の運びとなり

ました。これもひとえに、ご協力を賜っております皆様のご尽力のおかげと深く感謝しております。   

この度、竣工いたします秩父工場は、弊社が IoT分野へ本格参入する拠点であるとともに弊社の

中長期経営戦略の中核を担っており、従業員一丸となって増産に全力を尽くす所存でありますので、

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、現工場は、引き続き鋳造・プレス・切削加工部品の製造を継続いたします。 

略儀ではありますが、新工場稼動のご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 名称   ： 秩父工場（現工場は皆野工場に改称） 

2. 所在地  ： 郵便番号/368-0023 

       住所/埼玉県秩父市大宮 4633-11 

       代表電話番号/0494-88-2070 

       代表 FAX番号/0494-88-2081 

3. 移転日  ： 10月 9日～10月 12日 

4. 稼働開始日： 2020年 10月 13日（出荷はすべて秩父工場からの出荷となります。お問い合わせ等の 

       ご連絡はすべて秩父工場へお願いします。）                                

5. 本稼働日 ： 11月 2日～ 

以上 

 

 


